

CORONA-NEIN-DANKE Aktion

Schützen Sie sich, Ihre Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter sowie Ihre Kunden mit Produkten aus unserem Hause.

Füllen Sie einfach die umseitige Bestellung aus und faxen oder mailen uns diese zurück.

Die Lieferung erfolgt umgehend.



Ihr Dienstleistungspartner

RSM GmbH & Co. KG
Gebäudedienste

Von-Steuben-Straße 10
48143 Münster

Fax: 0251 - 144 988 77
Mail: muenster@rsm-gebaeuedienste.de



CORONA-NEIN-DANKE Aktion

Bestellformular (per Fax an: 0251 – 144 988 77 oder Mail an: bestellung@rsm-gebaeuedienste.de)

Rechnungsanschrift				Lieferadresse			
Firmendaten				Name			
Straße				Straße			
PLZ	Ort			PLZ	Ort		

Produktdaten		EP	Menge
1	Händedesinfektionsmittel (*) (auf Wasserbasis) VE: 6x 1 l Flasche Gebrauchsfertiges flüssiges Händedesinfektionsmittel auf Wasserbasis	24,60 € (4,10 € / Liter)	
2	Händedesinfektionsmittel (*) (auf Alkoholbasis) VE: 6x 1 l Flasche Gebrauchsfertiges flüssiges Händedesinfektionsmittel auf Alkoholbasis	27,00 € (4,50 € / Liter)	
3	Händedesinfektionsmittel (*) (auf Wasserbasis) VE: 5 l Kanister Gebrauchsfertiges flüssiges Händedesinfektionsmittel auf Wasserbasis	20,50 €	
4	Händedesinfektionsmittel (*) (auf Alkoholbasis) VE: 5 l Kanister Gebrauchsfertiges flüssiges Händedesinfektionsmittel auf Alkoholbasis	22,50 €	
5	Händedesinfektionsmittel (*) (auf Wasserbasis) VE: 10 l Kanister Gebrauchsfertiges flüssiges Händedesinfektionsmittel auf Wasserbasis	41,00 €	
6	Händedesinfektionsmittel (*) (auf Alkoholbasis) VE: 10 l Kanister Gebrauchsfertiges flüssiges Händedesinfektionsmittel auf Alkoholbasis	45,00 €	
7	Flächendesinfektionsmittel (*) (auf Wasserbasis) VE: 6x 1 l Flasche Gebrauchsfertiges flüssiges Flächendesinfektionsmittel auf Wasserbasis	24,00 € (4,00 € / Liter)	
	Flächendesinfektionsmittel (*) (auf Alkoholbasis) VE: 6x 1 l Flasche Gebrauchsfertiges flüssiges Flächendesinfektionsmittel auf Alkoholbasis	27,00 € (4,50 € / Liter)	
8	Flächendesinfektionsmittel (*) (auf Wasserbasis) VE: 5 l Kanister Gebrauchsfertiges flüssiges Flächendesinfektionsmittel auf Wasserbasis	20,00 €	
	Flächendesinfektionsmittel (*) (auf Alkoholbasis) VE: 5 l Kanister Gebrauchsfertiges flüssiges Flächendesinfektionsmittel auf Alkoholbasis	22,50 €	
9	Flächendesinfektionsmittel (*) (auf Wasserbasis) VE: 10 l Kanister Gebrauchsfertiges flüssiges Flächendesinfektionsmittel auf Wasserbasis	40,00 €	
10	Mundschutz 3-lagig mit Gummizug (Standard: ECM Cert. related to CE R2016/425) VE 50 Stück (individuelle Preisgestaltung ab 2.000 Stk. möglich)	10,00 € (0,20 € / Stk.)	
11	Maske KN95 (FFP2 ohne Ventil) (Standard: EN 149:2001+A1:2009) VE 10 Stück (individuelle Preisgestaltung ab 500 Stk. möglich)	18,00 € (1,80 € / Stk.)	
12	Stand-Handdesinfektionssäule mit Handpumpspender inkl. 500ml Leerflasche	269,00 €	

(*) begrenzt viruzid (inkl. Coronaviren), bakterizid, fungizid, algizid

Angebot gültig bis: **31.12.2020**
Alle Preise zzgl. MwSt. und Versandkosten.

Zahlungskonditionen: Zahlbar ohne Abzug direkt nach Erhalt der Ware.
Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum
der Firma RSM GmbH & Co. KG.

Stempel / Unterschrift